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EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-005-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE LATACUNGA CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 50.76

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 50.76

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 3,404.93

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 3,404.93

 0.00

 4,395.07  0.00  0.00  7,691.00

 3,404.93

 7,800.00

 0.00  0.00  109.00

 0.00  0.00  7,800.00  0.00

 3,295.93

-3,295.93

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 3,455.69

 3,455.69

 0.00

 7,800.00

 3,404.93

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,800.00

 109.00

 7,691.00 0.00  0.00 4,395.07

 0.00

 0.00

 3,295.93

-3,295.93

998Fuente : ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 8,924.99

 8,924.99

 4,462.00  1,115.00  1,115.00  1,115.00

 0.00

 4,462.00

 0.00  0.00  0.00

 1,115.00  1,115.00  1,115.00  1,117.00

 0.00

 1,117.00
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Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 8,924.99

 0.00

 0.00

 4,462.00

 0.00

 1,115.00

 0.00

 1,115.00

 0.00

 1,115.00

 0.00

 1,115.00 1,115.00  1,115.00 4,462.00

 8,924.99

 1,117.00

 0.00

 1,117.00

Total Saldo Asignado Vigente 

 8,806.00

 109.00

 8,915.00

 1,115.00

 0.00

 1,115.00

 1,115.00

 0.00

 1,115.00

 8,857.07

 3,404.93

 12,262.00

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 8,924.99

 0.00

 3,455.69

 12,380.68

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 1,117.00

 3,295.93

-2,178.93


